
OBČINA BRDA          
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 360-02/2020-01 
Datum: 22. 1. 2020 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
ZADEVA: OBRAVNAVA IN SKLEPANJE O POTRDITVI LETNEGA POROČILA O IZVEDENIH 
                  UKREPIH IZ AKCIJSKEGA NAČRTA LOKALNEGA ENERGETSKEGA KONCEPTA IN 
                  NJIHOVIH UČINKIH 
 
PRAVNE PODLAGE: 

• Energetski zakon (EZ-1) (Uradni list RS, št. 17/2014),  

• Pravilnik o metodologiji in obveznih vsebinah lokalnega energetskega koncepta (Ur. 
list RS, št. 56/2016)  

• Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, štev. 63/09 z dne 6.8.2009) 

• Sklep Občine Brda o sprejetju Lokalnega energetskega koncepta občine Brda ter 
imenovanju energetskega managerja z dne 15.7.2009 (številka 360-0015/2009) 

• Statut Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Občinski svet Občine Brda je na svoji seji dne 14. 7. 2009 sprejel Lokalni energetski koncept, 
ter za izvajanje ukrepov, predlogov in projektov aktivnosti iz lokalnega energetskega 
koncepta pooblastila Goriško lokalno energetsko agencijo GOLEA. Slednja je s sklepom 
zadolžena za izdelavo letnih poročil in načrtov izvajanja aktivnosti, ki sledijo iz akcijskega 
načrta Lokalnega energetskega koncepta občine Brda, ter za organiziranje izvajanja 
aktivnosti iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega koncepta občine Brda. Poročilo je 
pripravljeno v skladu z zahtevami Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega 
energetskega koncepta (Uradni list RS, št. 56/2016). Po omenjenem pravilniku mora biti 
poročilo potrjeno s strani Občinskega sveta in poslano pristojnemu ministrstvu. Hkrati s 
poročilom izvedenih aktivnosti se sprejme tudi plan za izvajanje aktivnosti v letu 2020. 
 
Podrobno poročilo o izvedenih aktivnostih po akcijskem načrtu Lokalnega energetskega 
koncepta Občine Brda za leto 2019 in plan za leto 2020 sta v prilogi in sta sestavni del te 
obrazložitve. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Potrdi se Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega 
koncepta in njihovih učinkih. 
  
        
Pripravila:  
Direktorica občinske uprave       Župan  
Anita Manfreda                            Franc Mužič   
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 9. in 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018), 29. člena Energetskega zakona (EZ-1-UPB2) (Uradni list RS, št. 60/2019), na 
podlagi 20. člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega 
koncepta  (Uradni list RS, št. 56/2016) ter na podlagi Sklepa Občine Brda o sprejetju 
Lokalnega energetskega koncepta občine Brda ter imenovanju energetskega managerja z 
dne 15. 7. 2009 (številka 360-15/2009) je Občinski svet Občine Brda na svoji ______. redni 
seji dne _________ sprejel naslednji  
 
 

S K L E P  
 
 
 

1. 
 

Potrdi se Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega 
koncepta in njihovih učinkih. 
 

 
2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
Številka: 360-02/2020-  
Datum:  
 
 
 
 
                    Župan 

Franc Mužič  


